
WSZ-EP-24/2018 

WSZ-EP-24/2018

Opis przedmiotu zamówienia
PN poniżej 221 000 euro na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z
pełnieniem nadzoru autorskiego  dotyczącej budowy dźwiękowego systemu
ostrzegawczego wraz z przebudową instalacji hydrantowej i wodociągowej w
obiektach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie przy ul. Kard. S.
Wyszyńskiego 1
Ogłoszenie o zamówieniu:  POBIERZ PLIK
Termin składania ofert:  21.05.2018r godz. 10:00
Termin otwarcia ofert:  21.05.2018r godz. 11:00
SIWZ WSZ-EP-24/2018  POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-24/2018  POBIERZ PLIK
Załącznik numer 2.1 do SIWZ WSZ-EP-24/2018  POBIERZ PLIK
Załącznik numer 2.2 do SIWZ WSZ-EP-24/2018  POBIERZ PLIK
Modyfikacja SIWZ - pismo nr WSZ-EP-24/652/2018 z dnia 16.05.2018r POBIERZ PLIK
Informacja z otwarcia ofert z dnia 21.05.2018 POBIERZ PLIK
Informacja o unieważnieniu postępowania  z dnia 08.06.2018 POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-242018
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/05/ogl24.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/05/SIWZ24.2018.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/05/zall24.2018.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/05/Załącznik-2.1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/05/Załącznik-2.2.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/05/mod.SIWZ24.2018.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/05/zbiorcze-zestawienie-WSZ.EP_.13.2018.1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2018/05/uniewaz.24.2018.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2269?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2269

